MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss.emsi.parintins@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 005/ 2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS - EM SI

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS

ANÁLISE DE CURRICULAR e ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI PARINTINS,

referente ao Processo Seletivo 005/2022, torna público a Classificação Preliminar

Após Análise Curricular e Entrevista , assim temos:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMINAS

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1 CRISTIAN DA FONSECA COELHO 12,1 16,1 28,2

2 WELLETON CARVALHO RIBEIRO 3 12,4 15,4

3 ADRIELLE MOREIRA CRUZ 3,6 0
Desclassificado 4 ALESSANDRO DO NASCIMENTO CORRÊA 3,5 0

5 INGRED FÁTIMA CORRÊA DA SILVA 3 0

CIRURGIÃO DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1 LUCAS SILVA DAS NEVES 14,7 19,3 34

2 JÉSSICA LAILA DA COSTA SANTOS 14,5 19,1 33,6

3 LEDIANA MARTINS MAGALHAES 18,9 14,5 33,4

4 HEVERTON DE SOUZA SOARES 17,3 16 33,3

5 THALES TEIXEIRA AZEDO 14,4 18,8 33,2

6 LUIZ AUGUSTO DA SILVA BELÉM JUNIOR 14,5 18,6 33,1

7 XÊNIA MARGARITA FERREIRA URIONA 19 14 33

8 FABIULA DIOGENES SENA 15,2 13,7 28,9

9 YANNA DOS SANTOS MOREIRA  17,7 0

Desclassificado 10 DARCLEI DE LIMA BASILIO 18 0

11 DANIELA FALCADI COÊLHO 18,5 0

12 GEICIANE GOMES DE LIMA 24,1 0

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1 ÂNDRIA SOARES TAVARES 16,7 17,7 34,4

2 FERNANDA REIS DUTRA 16,6 14,3 30,9

3 SADAN ALFAIA MACIEL 15,6 14,3 29,9

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss.emsi.parintins@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

4 OSCAR DA SILVA LUIZ 21,4 0 Desclassificado
5 LORENA SABRINA ROQUE FARIAS 14,9 0

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1 BRUNO YUKIO KOIDE DA SILVA 17,3 18,9 36,2

2 AIDANE MARA DE MATOS TAVARES 18,7 17,3 36

3 PAULO MARIANO CARDOSO ALVES 17,5 17,7 35,2

4 DANIEL DA SILVA COSTA 19 16 35

5 CARMILENE TAVARES FERNANDES 16 15,2 31,2

6 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 17,7 12,8 30,5

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1 WAGNER SANTOS MOURA 19 19,6 38,6

2 JACIKELLY DACIO CARVALHO 19 19,1 38,1

3 WELLIGTON GOMES GUIMARÃES 24 14 38

4 ELISSA DE MELO TEIXEIRA QUADROS 17,7 14 31,7

5 ALESSANDRA MOTA TEIXEIRA 18,2 0 Desclassificado

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1 JANER DA SILVA MARINHO RABELO 7,5 19,1 26,6

2 EDNA MARINA NOGUEIRA R.DOS SANTOS 11,5 15 26,5

3 GIOVANE REIS LEVE 3 16,1 19,1

4 ROSANGELA TAVARES HERNANDES 6,4 0 Desclassificado

TÉCNICO DE SANEAMENTO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1 MAX SANLEY VASCONCELOS CARDOSO 3 10 13

* Desclassificado por não cumprir uma das etapas do certame conforme item 3.2 [...] Fase de Entrevista.

Parintins, 28 de novembro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO

Convênio Parintins